PROGESO OE SELEGEION
CONVOCATORIA PUBLICA Ka. 020 de 2018

o
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OBJETO:

CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA DISENAR EL SISTEMA DE GESTION OE SEGURIDAD DE LA INFORMACION (SGS5I) PARA LA JEP, CUMPLIENDO CON LA KORMA ISO 27000, EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD

DE LA INFORMACION (MSPL) Y LOS LINEAMIENTOS DE LA ESTRATEGIA GOBIERNC DIGITAL

PROPONENTE No. 1

PROPONENTE. - Unién Temporal PwC AG - Cross Barder JEP 2018

INTEGRANTE No. 1 - PRICEWATERHIUSECOOPERS
ASESORES GERENCIALES LTDA.- 50%

INTEGRANTE Ne. 2 - CROSS BORDER TECHROLOGY SAS. 50%

CONGLUSION
CONDICIONES REQUASITOS ILITANTES DE CARACTER PLE /N
i CREOl rouos | omservaciones | YEC FOLIOS OBSERVACIOHES
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE 1A2 CUMPLE A2
Norhre y domiilio da s consiryentas.
Cédula de ciudadania, cadula de
jarla, pasaporte el proponents o CUMPLE A4 CUMPLE 144
viaa do residente, de cada uno de jos
integrantes
Cisjete - Consardio yio Unibn Tamporal CUMPLE 3A4 CUMPLE [
&) BOCUMENTO DE Designacion - Representante CUMPLE A4 CUMPLE
Personas juridic j
CONFORMACION DE C;.::as,url icas extranjeras: Poder NA NA NA NA
CONSORCIO O UNIGN Acreditacion Representacion y Capacidad
TE”""RAE;" s |(onta ds Socios o Junta Desctiva)en o
gg’:’;‘é‘u\crg: que conste qua el reprasentants legalesta | CUMPLE | 25a3t CUMPLE 07235
LEGALME facultado para presentar la propyuesta y
NTE celebrar el contrato
ACEPTADAEN
COLOMBIA Domicilio - Cada uno de los integrantes. CUMPLE A4 CUMPLE 1A4
Domicilio - Consorcio o Unién Temporal CUMPLE 3 CUMPLE 3
Duracién Gonsorcio o Unién temporal =
Plazo del contrato y cince (5) afios mas. CUETE J CHNEEE 3
PD(C-ENBJB de parficipacidn de Consarcios CUMPLE 3A4 CUMBLE A4
o Uniones Temporales
Expedida par una Compadia ga
Seguros legalmente establecida y SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO
; - " CUMPLE 12a1% o, CUMPLE 12a15 Na.
ombia ’
autorizada para funcionar en Col 1445101040805 1445101040805
anti iculan
fetargiide nisiaes periculares CUMPLE | 12215 CUMPLE 1245
c) GARANTIA DE Recibo de pago de la prima CUMPLE 1 CUMPLE 11
SERIEDAD DE LA
PROPUESTA Fecha de Expedicion: CUMPLE 12 GUMPLE i2
Amparos de la Garantia CUMPLE 12 SERIEDAD CUMPLE 12 SERIEDAD
Valor asegurado. CUMPLE 12 §60.718.128,20 CUMPLE 12 $60.718.120,20
: HASTA 31 DE DICIEMERE HASTA 31 BE DIGIEMBRE
Vigencia CUMPLE iz DE 2018 CUMPLE 12 DE 2048
Asegurado/Beneficiario CUMPLE 9A13 CUMPLE 12
Tomador/Afianzado CUMPLE 12 CUMPLE 12
d) FOTOCORIA DEL DOGUMENTO DE IDENTIDAD DEL
Representants Legal YIO SU APODERADOQ CUMPLE 24 CUMPLE 06 HABILITADG JURIDICAMENTE
) CERTIFICACIONES SOBRE CUMPLWMIENTO OBLIGACIONES 26Ty 403
SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES PARAFISCALES. | cuMPLE e CUMPLE 8
(Sefs (6} mese anterdores)
Fecha de expedicion CUMPLE 25A 32 CUMPLE 307 A 315
Objeto social Deberé conlemplar las
actividades que guarden relacidn con et CUMPLE 25a32 CUMPLE HTANS
objeto a contratar.
Facultades del representants legal CUMPLE 25a32 CUMPLE WTA3S
f) CERTIFICADODE  |Domicilio CUMPLE 25232 CUMPLE 07T A5
:’E“Ps;ég:”‘?r:q g | Término da duracisn: Qua ol e ds
LEGAL O duracién sea igual al plazo de sjecucitn CUMPLE 25232 CUMPLE W07 ANS
contrato ¥ o més,
CERTIFICATIGNDE  |°o" ¥ doeo (6 efos
EELRTETLI': Término de constitucén: Qus lapersona
. el z
juridica tenga come minime cines (5) afios
de conatituckon con antelacitn a ia fecha CUMPLE 25a32 CUMPLE TAIS
de cierre da apresents convocatoria.
Limitaciones del representante legal NA NA

(Autorizacion)




iNmnbrm'ni?m de ravisor fiscal segin CUMPLE 5am NA
o] COMPRONISO ANTICORRUPCION CUMPLE 5A9 CUNPLE A9
Madiants documantacion
racicada bajo el consecutive
No. 2010922344712 o8
H) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y VERIFICADO | 12cha 15 de agaslo ds 2018,
{F FINANCIACION DEL TERRORISHO CUMPLE | PORELPa. |ropucsianlocchaiud | oy i EC
. SARLAFT FoP el
intagraimants déigencisdo
dando cumplimiento det
requisito Habitants
i) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS s g [0 cUnpLe | VERIFICADO POREL
Prdcuraduria General de la Nacién. : £cp PA-FCP
VERIFICADO
) ANTECEDENTES FISCALES VERIFICADO POR EL
Contraloria Geterai de |a Repiblica. CUMELE P°RFE‘; ba CLMRLE PAFCP
VERIFICADO
) ANTEGEDENTES JUDICIALES VERIFICADO POR EL
Policia Nacional CURELE Po'i,f:'; 55 CUMELE PAFCP
VERIFICADO
1) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS po el R sy compLe | YERIFICADO POREL
RNMC 5 PAFCP
TANEL ARCILA // FERNANDO BONILLA
ESIDENTE DEL COMITE TE DELEGADO JEP
e et PRESIDE COMITE TECNICO L E
7 2?'] V7 L7
s / T
/" GISELLE CALDERON /L(' ] LOS GUEVARA
CONSORCIO ADC AREA DETI JEP
EQUIPO APOYO EVALUACION e il - - g
oo (205 7
g
[/




PROGESO DE SELECCION
CONVOCATORIA PUBLICA No. 020 de 2018

OBJETO:

SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION (MSPI) Y LOS LINEAMIENTOS DE LA ESTRATEGIA GOBIERNO DIGITAL

CONTRATAR LA CONSULTOREA PARA DISERAR EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION (SGSI) PARA LA JEP, CUMPLIENDO CON LA NORMA IS 27000, EL MODELO DE

PROPONENTE No. 2

PROPONENTE. - Union Temporal SGSI-2018

INTEGRANTE No. 1- NewNet SA.78%

INTEGRANTE No. 2 - Business Suppor}, SAS . 22%

CONCLUSION
CORDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE | CUMPLE | NO CUMPLE /NO
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CUNPLE FOLIOS OBSERVACIONES
a} CARTA PRESENTACIGN PROPUESTA CUMPLE A4 CUMPLE 3A4
Nombre y domicilio de los
constituyentes.
Cédula de cudadania, cédula
de extranjeria, pasaparte del CUMPLE [ CUMPLE [}
proponents 0 visa de
residente, de cada ung de fos
infegrantes
Obieto - Gonsorcio ylo Uidn | - oyjyp 6 CUMPLE 6
Temporal
Designacion - Representanta | GUMPLE 3 CUMPLE 8
Personas juridicas
b) BOCUMENTO DE ! =
C)ONFORMACIOH pE [extranjeras: Poder Comn e A NA A
CONSORCIO O UNION Acreditacidn Representacion
TEMPORAL 0 y Capacidad {Junta da Socios
CUALQUIER FORMA 0 Junta Birectiva) en ol que
|oE AsociAciow 5
conste qus el reprasentante CUMPLE 3A4 CUMPLE IAl
LEGALMENTE
ACEPTADA EN legal esta facultado para
COLOMBIA presentar la propuesta y
celebrar el contrato
Domicilio - Cada uno de los CUMPLE % CUMPLE 5
integrantes
Eem\c‘\:a'-t.unsmcwu 0 Unién CUMPLE % CUMPLE &
emporal
Mediante documentacion Mediante documantaddn
radicada bajo el No. radicada bajo el No.
oncncmoen | | [meemewme] || swsissese
emporal = Plazo de contrato a l7 sokcitud do ala saficitud de
y ¢ince (3] aflos mes. subsanaciones, el proponente subsanacionss, el proponenta
subsana el presente requisito subsano el presente requisito
habiiitante. habilitante.
Porcentaje de participacion de
Consorcios o Uniones GUMPLE & CUMPLE ]
Temporales
Expedida por una
Compailia de Seguros SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO
legalmente establecida y CUMPLE 9A1S No. CUMPLE gA13 No.
autorizada para funcionar 18-45-101104975 1845101104975
en Colombia
A favor de entidades
particulares CUMPLE 9A13 CUMPLE A3
Recibo de pago dela Mediante documentaciin Mediants documentacion
prima radicada el 15 de agosty de radicada el 15 de agosin de
2018, en respuesta a la 2018, enrespuesta ala
c) GARANTIA DE CUMPLE solicitud de subsanaciones, el CUMRLE sokcitid de subsanaciones, el
SERIEDAD DE LA propenents remitio el recio proponente remitid e recibo de
PROPUESTA de c_:ﬂ'a Ro. 180101332 caja No. 180101332
Fecha de Expedicion: CUMPLE 9A13 CUMPLE 9A13
Amparos de la Garantla CUMPLE 9A13 SERIEDAD CUMPLE 9A13 SERIEDAD
\Valor asegurado CUMPLE 9A13 $60.718.129,20 CUMPLE 9A13 $60.718.129,20
‘ . HASTA 25 DE DICIEMBERE] HASTA 25 DE DICIEMBRE| HABILITADO JURIDICAMENTE
Vigencia CUMPLE $A13 DE 2018 CUMPLE 9A13 DE 2018




Asegurada/Beneficiario WA NiA
TomadorAfianzado CUMPLE 9A13 CUMPLE 9A13
4) FOTOGOPIA DEL DOGUMENTO DE IDENTIDAD
DEL Representante Legai Y0 SU APODERADO CUMPLE 1 CUMPLE 5
&) CERTIFICACIONES SOBRE CUMPLIMIENTO
OHLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE
APORTES PARAFISCALES. (Sei (5) mese 2l S 15 Cns o
anteriores}
Fecha de expadicion CUMPLE AT CUMPLE Ma M
Dbieto sccial: Debera
contempler les ecfvidades | oypig | zAz CuMpLE | 28a 3
que guarden relacion con el
obfeto a contrafar,
ra“”"‘“es del reprosontan®® | cynpi e | zAZ7 cuMPlE | Bam
@a’i
Domiciio CUMPLE YY CUMPLE a3
Término da duragién: Que el
fj CERTIFICADO DE  |i6rmino da duracién sea igual
EXSTENCIA Y e e e CUMPLE A CUMPLE Ma %4
REPRESENTACION  |contrato y cinco (5) afios més.
LEGAL O _ =
GERTIFICACION DE Tamino de constitucion: Que
lwaTRICULA la persona juridica tenga
MERCANTIL coma minimo cinco (5) aos. | - eyypie | 23427 CUMPLE | 208
de constitucion ¢on antatacién
a la fecha de cieme de la
CUMPLE BAL CUMPLE 22 34
Nombamienta del sevieor cumpte | 2az CUMPLE | Bam
fiscal segln corrasponda.
9 COMPROMISO ANTICORRUFCION CUMPLE | 4A35 cumpLe | A% V24
Fh)SISTEMA DE ADMINISTRAGION DE LAVADO DE VERIFIGADO VERIFICADO
ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO | CumpLE | PORELPA. cumple | PORELPA-
. SARLAFT FCP FCP
E VERIFICADO VERIFICADD
i) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
T CUMPLE | PORELPA. CUMPLE | PORELPA-
FCP FCP
i VERIFIGADO VERIFICADO
' ) ANTECEDENTES FISCALES
Contralotia General de 1a Repiblica, CUMPLE | PORELPA- CUMPLE 1 POREL PA-
£6P FCP
VERIFICADO VERIEICADO
ANTECEDE
F';’o"gﬁcii m’:,TEs JUDEECES CUMPLE | PORELPA. cumpte | PORELPA-
’ FCP FCP
1) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS VERIFICADO VERIFICADD
CORRECTIVAS CUMPLE | POREL PA- CUMPLE | POREL PA-
RNMC Fcp FCP /
s
DANJEL ARCILA FERNANDO BONILLA
PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO ' DELEGADO JEP
COMITE TECNICO -
- k/
' GISELLE CALDERON | CARLOS GUEVARA
ABOGADA CONSORCIO FCP 2018 ! ABOGADO AREA DE TI JEP
EQUIPO APOYO EVALUAGION o
AR RUR [/
= - 7
/4




PROCESO DE S8ELECCION
CONVOCATORIA PUBLICA No. 020 de 2018

OBJETO:

CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA DISENAR EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION (SGSI) PARA LA JEP, CUMPLIENDO CON LA NORMA IS0
27900, EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION (MSPI) Y LOS LINEAMIENTOS DE LA ESTRATEGIA GOBIERNO DIGITAL
= —_—

PROPONENTE No. 3 PROPONENTE. - PASSWCRD CONSULTING SERVICES S5.A.S.
CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE | CUMPLE ! NO :
CARACTER JURIDICO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CONCLUSION
a) CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE a4
Nombre y domicilio de los
constituyentes.
Cédula de ciudadania, cédula)
de extranjeria, pasaporte del NIA N/A
proponente o visa de
residente, de cada uno de los
|integrantes.
Objeto - Consorcio yio Union NIA NA
Temporal
Designacion - Representante NIA N/A
b) DOCUMENTO DE  [Personas juridicas NA NIA
CONFORMACHKON DE |extranjeras: Poder Comin
CONSORCIO O UNION[creditacion Representacion
TEMPORAL O y Capacidad (Junta de Socios
CUALQUIER FORMA 15 Junta Directiva) en &l que
DE ASOCIACION conste que el reprasentanta NiA N/A
LEGALMENTE legal esta facultado para
ACEPTADAEN presentar la propuesta y
COLOMBIA celebrar el coritrato.
Domicilio - Cada uno de los NA Ni&
integrantes.
Domicilio - Consorcio o Unién NiA NA
Temporal
Duracién Consorcio o Unidn
temporal = Plazo del contrato) N/A NA
cinco (5) afios mas.
Porcentaje de participacion
de Consorgios o Uniones NIA NIA
Temporales
Expedida por una
G oxttenis e Soquros COMPARIA ASEGURADORA
legalmente establecida y CUMPLE GAB B FIA:?S S
autorizada para funcionar 3060221144
en Colombia
A favor de entidades Meadiante documentacion radicada
particulares Dajo ef consecutivo No.
20180322346932 da focha 15 de
agosto de 2016, en respuestaa la
CUMPLE solicitud de subsanaciones, &
proponente remitio caratula de polizal
y clausuldo en los que se evidencia
que el formato de su 2xpedicion es
entre particulares
Recibo de pago de la |Mediante documentacion radicada el
;)ngé%:r&?j prima 15 de agosto de 2018, en respuesta
PROPUESTA CUMPLE ala soficitud de subsanaciones, ef
OPUE proponente remitié et recibo de caja
No. 11800059736
Fecha de Expedicion: CUMPLE 6AB
Amparos de la Garantia CUMPLE 6A8
Valor asegurado: CUMPLE GAB




TR O TN T Tr ™
radicado No. 20180322485722 HABILITADO
del 28 de agosto de 2018,en |  JURIDICAMENTE
) respuesta a las subsanacion
ezt CUMPLE tes solicitada, se procede a
ajustar fa vigencia de la
garantia de setiedad de la
Aszqurado/Baneficiario CUMPLE 6A8
Tomadnt/Afiznzade CUMPLE GAS
d} FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE 15 REPRESENTANTE LEGAL
DEL Representante Legal Y/O SU APODERADQ SUPLENTE
) CERTIFICACIONES SOBRE CUMPLIMIENTO
GBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE
APORTES PARAFISCALES. (Sels (5) mese CUMPLE DV
anteriores)
Feeha de expedicion CUMPLE 17 A 24
Objeto social: Debera
contemplar las actividades
que guarden relacion con el EUMBLE Saa2t
cbieto & contratar.
Facuitades det representante CUMPLE 1TAZ4
Domicilio CUMPLE 17T A 24
f) GERTIFICADO DE  [Término de duracion: Que sl
EXISTENCIA Y término de duracién sea igugl
REPRESENTACION |41 pfaza de elecuclon del CUMPLE 17A24
LEGAL O contralo y cinco {5} afios
CERTIFICACION DE  |mas.
mg;g’f#hﬁ la persena juridica fenga
como minimo cinco {5} afios
de constitucion con CUMPLE 17A24
antelackon a la fecha de
cierre de la presente
$ el
representante legal N/A NiA
Joanihnt
Mombramiente del revisor
fistal segun corresponda. GlaLe a4
COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 27
Wi 4o safcact i i consocitivo e,
h) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE L.AVADO DE 2080322346932 de fecha 15 de agosta de 2098, en
ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO | CUMPLE respuosta A la solcitud da subsanasiones, el proponenta
. SARLAFT remitié el formato intagraiments difgenciado dando
cumplimienita del requisito habifitante
1} ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Proguradutia General de 1a Nactén. CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
i} ANTECEDENTES FISCALES
Contraloria General de la Replblica. L VERIFICADO POR EL PA-FCP
k) ANTECEDENTES JUDICIALES
Policia Nacional. CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
1) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS CUMPLE VERIFICADQ POR EL PA-FCP
RNMC
DANIEL ARCILA FERNANDO BONILLA
PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO. ./ DELEGADO JEP
COMITE TECNICO .
; (=
/ GISELLE CALDERON CARLOS GUEVARA
ABOGADA CONSORCIO FCP 2018 ABG}YADO AREA DE Tl JEF
EQUIPO APOYO EVALUACION % v p /
EC .
7/
/




CONVOCATORIA PUBLICA %o 020 de 2018

PROCESO DE SELECCION

ek

FONDG COLTHEIA EN PAT

OBJETO:

CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA DISENAR EL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION (SGSI) PARA LA JEP, CUMPLIENDO CONLA

NORMA SO 27000, EL MODELO DE SEGURIDAD Y PRIVACIDAD DE LA INFORMACION (MSPI) Y LOS LINEAMIENTOS DE L A ESTRATEGIA GOBIERNO DIGITAL

PROPONENTE No. 4

PROPONENTE. - ASSURANCE CONTROLTECH S.A.8.

CONDICIONES REQUISITOS HABILITANTES DE
CARACTER JURIDICO

CUMPLE / NO
GUMPLE

FOLIOS

OBSERVACIONES

CONCLUSION

) CARTA PRESENTACION PROPUESTA

CUMPLE

3A4

b) DOCUMENTO DE
CONFORMACION DE
CONSORCIO O UNION
TEMPORAL &
CUALQUIER FORMA
DE ASOCIACION
LEGALMENTE
ACEPTADAEN
COLOMBIA

Nombre y domicilio de los
constituyentes,

Cédula de ciudadania, cédula
de extranjeria, pasaporte del
proponente o visa de
residente, de cada uno de los

|integrantes.

NiA

NiA

Objeto - Consorcio y/o Unién
Temporal

NIA

NiA

Designacion - Representante

NIA

NIA

Personas juridicas
extranjeras: Poder Comun

N/A

NiA

Acreditacion Representacion
y Capacidad (Junta de
Socios o Junta Directiva) en
|el que conste que el
representante legal esta
facultado para presentar la
propuesta y celebrar el

NiA

NIA

Domicilio - Cada une de los
integrantes.

NIA

N/A

Domicilio - Consorcio o Unién

Temgoral

N/A

NiA

temporal = Plazo del
contrato y cinco (5) afos

N/A

NIA

Porcentaje de participacion
de Consorcios o Uniones
Temporales

N/A

NiA

¢) GARANTIA DE
SERIECAD DE LA
PROPUESTA

Expedida por una
Compaiila de Seguros
legalmente establecida y
autorizada para funcionar
en Colombia

CUMPLE

LIBERTY SEGUROS
No.
2445600

A favor de entidades
particulares

CUMPLE

Junto con el recibo de
pago de la prima

CUMPLE

Fecha de Expedicion:

CUMPLE

Amparos de la Garantia

CUMPLE

Valor asegurado:

CUMPLE

§60.718129,20

oo 6 oo




HABILITADO JURIDICAMENTE

Vigencia CUMPLE 6

Asegurado/Beneficiaria CUMPLE 6

Tomador/Afianzado CUMPLE 6
d) FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE 10
DEL Representante Legal Y/O SU APODERADO
&) CERTIFICACIONES SOBRE CUMPLIMIENTO
OBLIGACIONES SEGURIDAD SOCIAL Y PAGC DE :
APORTES PARAFISCALES. (Seis (6] mese el 12, %Y 61
anteriores)

|Fecha de expedicion CUMPLE 14 A 18

Objeto social: Debera

contemplar las actfwdades CUMPLE 14A18

que guarden relacion con el

objeto a contratar.

Facuitades del representante CUMPLE 14A18

CUMPLE 14 A18
) CERTIFICADO DE |1 Mino de duracidn: Cus &]
EXISTENCIA Y térmiino de duracu?r'\ sea igual
REPRESENTACION al plazo de 'elecucmn de! CUMPLE 14A18
LEGAL O m;trato y ginco {5) afios
ERTIFICACIONDE  [Hie&: :

g A?E;SJHON Tarmino de constitucion: Que
MERCANTIL la persona juridica tenga

como minimo cinco (5) aflos CUMPLE 14A18

de constitucion can

antelacion & la fecha de

cierre de Ja presente

Limitacianes del

representante legal NiA NIA

{Autorizacion)

Nombrgm!enm del ravisor CUMPLE 14218

fiscal segin corresponda.
g) COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE 18219
h) SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADC DE
AGTIVOS ¥ DE FINANCIACION DEL TERRORISMO CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
- SARLAFT
i) ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
IPronuraduri-a General de 1z Nagién, LIS pERE LR
lj) ANTECEDENTES FISCALES
Contralotia General de Ya Repiblica. CUMPLE | VERIFICADO POREL PA-FCP
k) ANTECEDENTES JUDICIALES
Policia Nacional. CUMPLE VERIFICADO POR EL PA-FCP
1) REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS
CORRECTIVAS CUMPLE VERIFICADO POREL PA-FGP
RNMC

DANIEL ARCILA FERNANDO BONILLA
PRESIDENTE DEL COMITE TECNICO { DELEGADO JEP
COMITE TECNICO > A
/A ) /
' GISELLE CALDERON CARLOS GUEVARA
ABOGADA CONSQRCIO FCP 2018 ABZQGADQ AREA DE TI JEP
EQUIPO APOYO EVALUACION /

7905 E%)




